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 Б    А    Р    А    Њ    Е 
         За користење јавна површина за потребите на градилиштето 

 

 Од 

___________________________________________________________,   

на ул. _______________________________бр _____,  во 

________________,  со ЕМБГ_____________________________. 

 Барам од горенаведениот наслов да ми издаде одобрение за 

времено користење на тротоарот и дел од улицата (на градилиштето), а 

со цел за времено складирање на песок и други градежни материјали за 

изведување на градежни работи.        

  Одобрението ми е потребно за  ул.____________________, 

бр. _____ во __________________, за периодот од _________  до 

__________ , со вкупна површина од _______м2.      

  Воедно се обврзувам утврдената комунална такса да ја 

платам веднаш по добивањето на решението со утврдената висина . 

 Докази во прилог : 

 скица, ситуационо решение во размер за локацијата на јавната површина; 

 решение, тековна состојба/ лична исправа на субјектот барател на јавната површина; 

 одобрение/решение/дозвола за градба на објекти (копие). 

 

  

 Струмица   Подносител                               телефон за                                                       
     на барањето       контакт 
 
     ______________        ____________________  
 ______________ 
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